

SØREN HØGH INVEST A/S

CVR-nr.: 33598505

Ægirsvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Søren Høgh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN HØGH INVEST A/S
Ægirsvej 14
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33598505
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt investering i øvrige materielle aktiver med udlejning eller salg for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud kr. -478.204 Balancen udviser en egenkapital på kr. 4,1 mio.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Den forventede udvikling i 2021

Årets resultat for 2022 forventes at udgøre et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			735.423
Eksterne omkostninger			-525.422
Bruttoresultat			210.001
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-385.291	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-385.291	210.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-256.664	0
Andre finansielle indtægter		222.664	167.682
Øvrige finansielle omkostninger		-58.913	-199.789
Ordinært resultat før skat		-478.204	177.894
Skat af årets resultat		0	-21.915
Årets resultat		-478.204	155.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	1.000.000
Overført resultat		-578.204	-844.021
I alt		-478.204	155.979

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	5.954.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.954.718
Anlægsaktiver i alt		0	5.954.718
Råvarer og hjælpematerialer		700.000	4.051.348
Varebeholdninger i alt		700.000	4.051.348
Andre tilgodehavender		3.319.462	2.498.721
Tilgodehavender i alt		3.319.462	2.498.721
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.644.489	256.665
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.644.489	256.665
Likvide beholdninger		812.491	
Omsætningsaktiver i alt		6.476.442	6.806.734
AKTIVER I ALT		6.476.442	12.761.452

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.021.784	3.599.988
Forslag til udbytte		100.000	1.000.000
Egenkapital i alt		4.121.784	5.599.988
Gæld til banker		0	4.073.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.073.003
Gæld til banker		2.219.000	3.026.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.658	61.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.354.658	3.088.461
Gældsforpligtelser i alt		2.354.658	7.161.464
PASSIVER I ALT		6.476.442	12.761.452

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0